

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา บริเวณบ้าน เลขที่ ๑ ถึงบ้านเลขที่ ๑๐ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา บริเวณบ้าน เลขที่ ๑ ถึงบ้านเลขที่ ๑๐ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,360,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๐ มี.ค. ๒๕๖๖** เป็นเงิน 1,315,366.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.4 บุรินทร์ ไชยลังกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเป้า บริเวณบ้าน เลขที่ ๑ ถึงบ้านเลขที่ ๑๐ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเมทนทาง 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	214.000	73.72	15,776.08	1.3624	100.43	21,493.33
2	(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.4 รางระบายน้ำ คสล. แบบตัวยู กว้าง 0.40 เมตร	เมตร	425.000	2,234.54	949,679.50	1.3624	3,044.33	1,293,843.35
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.22	22.22	1.3624	30.27	30.27
รวมราคากลาง								1,315,366.95

บุรินทร์ ไชยลังกา

14 มีนาคม 2566 15:20:56



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา บริเวณบ้าน เลขที่ ๑ ถึงบ้านเลขที่ ๑๐ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลแปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: สำนักงานเทศบาลเมืองหางคันคร/เทศบาลเมืองหางคันคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ บัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุรินทร์ ไชยลังกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง